山柔協第２７－００８号

平成２７年５月８日

各柔道協会会長   様

               一般社団法人山口県柔道協会

会 長   森 次 定 義

（ 会長印省略 ）

平成２７年度中国地区柔道高段者大会の開催について（ご案内）

  標記大会について、下記のとおり開催しますので、各柔道協会で、参加者をとりまとめの

うえ、期限までに申し込みをお願いします。

記

１ 開催日時  平成２７年６月２１日（日） １３時～

２ 開催場所  山口県維新百年記念公園武道館

〒７５３－０８１５ 山口市維新公園４-１-１

電話 ０８３-９２２-３７１２

３ 申込期限  平成 27年６月１１日（木）

４ 申込先     一般社団法人山口県柔道協会  事務局 宛（電子メールでお願いします。）

Ｅ-mail：yjk@c-able.ne.jp

電話 ０８３-９２４-９５１０

５ 実施要項・申込書 別添